

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

CP1 - ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA

Item	Referência		Seviços	Und	Quant	Custo R\$	
						Unit.	Total
			Equipe Técnica da Obra				
1	SINAPI	2707	Engenheiro Pleno	h	6,0000	114,36	686,16
2	SINAPI	4083	Encarregado Geral	h	8,0000	56,12	448,96
3	SINAPI	40943	Técnico em Segurança	h	8,0000	37,74	301,92
			Veículos de serviço				
4	SICRO	E9512	Veículo leve (PRODUTIVO)	h	11,0000	60,29	663,24
5	SICRO	E9512	Veículo leve (IMPRODUTIVO)	h	11,0000	32,71	359,82
TOTAL DA COMPOSIÇÃO							2.460,10

SINAPI 09/2023 - NÃO DESONERADO;
SICRO 07/2023 - NÃO DESONERADO;

São Sebastião do Caí, 01 de outubro de 2023

Prefeito Municipal: Júlio César Campani

Engenheiro Civil - Responsável Técnico